
Stavba skladu posyp. soli a stavba přístřešků inert. materiálu v areálu SÚS JMK v Blansku - AD 
 
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/1156  
dle evidence správně S/SÚSJMK/2022/1256 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1317/2024/99 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 22/2025/99 

Číslo smlouvy zhotovitele    

 

Strana 1 (celkem 2) 

 
DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU 

AUTORSKÉHO DOZORU NA STAVBĚ  
Stavba skladu posyp. soli a stavba přístřešků inert. materiálu v areálu SÚS 

JMK v Blansku 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581  
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
 
a 
ZHOTOVI TEL  

LAPLAN a. s. 
sídlem Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno IČO 292 01 691 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně                                                     sp.zn. C 65258 
zastoupena: Ing. Bc. Hynkem Dvořáčkem,  
                   předsedou správní rady 
 

I. 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. IX. odst. 7 smlouvy o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě uzavřené dne  
06. 01. 2023 (dále jen „smlouva“) a dodatku č. 1 ze dne 16. 12. 2024 dohodli na tomto dodatku č. 2. 

Zdůvodnění:  
   Změna právní formy společnosti LAPLAN s.r.o. na LAPLAN a.s.: 
 
 

 LAPLAN a. s. 
sídlem Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno IČO 292 01 691 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně                                                     sp.zn. C 65258 
zastoupena: Ing. Bc. Hynkem Dvořáčkem,  
                   předsedou správní rady 
 
 

 

II. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek č. 2 je uzavírán elektronicky. 
 
Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
 



Stavba skladu posyp. soli a stavba přístřešků inert. materiálu v areálu SÚS JMK v Blansku - AD
___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Současně
s dodatkem bude uveřejněna i původní smlouva.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je Příloha:
Výpis z OR

V Brně, dne V Brně, dne

k Dvořáček
předseda správní rady

Bc. Roman Hanák

ředitel

LAPLAN a. s.
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje



Údaje platné ke dni: 6. ledna 2025 03:55 1/6

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka B 8850

Datum vzniku a zápisu: 8. února 2010
Spisová značka: C 65258 vedená u Krajského soudu v Brně

zapsáno 8. února 2010
vymazáno 30. června 2023

B 8850 vedená u Krajského soudu v Brně
zapsáno 30. června 2023

Obchodní firma: AP Arch Project CZ s.r.o.
zapsáno 8. února 2010

vymazáno 7. srpna 2013
Projekt Point green, s.r.o.

zapsáno 7. srpna 2013
vymazáno 3. října 2019

LAPLAN s.r.o.
zapsáno 3. října 2019

vymazáno 30. června 2023
LAPLAN a.s.

zapsáno 30. června 2023
Sídlo: Vyškov, Pazderna 362/24, PSČ 68201

zapsáno 8. února 2010
vymazáno 15. října 2015

Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno
zapsáno 15. října 2015

Identifikační číslo: 292 01 691
zapsáno 8. února 2010

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
zapsáno 8. února 2010

vymazáno 30. června 2023
Akciová společnost

zapsáno 30. června 2023
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 8. února 2010

vymazáno 30. června 2023
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona v 
oborech činnosti:
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Testování, měření, analýzy a kontroly

Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky označil "Krajský soud v
Brně" dne 6.1.2025 v 16:31:50. EPVid:nGrD78jVGa6S6xOC1WU8Iw



oddíl B, vložka 8850

Údaje platné ke dni: 6. ledna 2025 03:55 2/6

Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské
povahy
Poskytování technických služeb

zapsáno 30. června 2023
projektová činnost ve výstavbě

zapsáno 8. února 2010
vymazáno 30. června 2023

Projektová činnost ve výstavbě
zapsáno 30. června 2023

provádění staveb, jejich změn a odstraňování
zapsáno 8. února 2010

vymazáno 30. června 2023
Provádění staveb, jejich změn aodstraňování

zapsáno 30. června 2023
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

zapsáno 15. října 2015
vymazáno 30. června 2023

Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
zapsáno 30. června 2023

Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
zapsáno 30. června 2023

Výkon zeměměřických činností
zapsáno 30. června 2023

Statutární orgán:

jednatel:
 

zapsáno 14. října 2015
vymazáno 21. prosince 2015

jednatel:
 

zapsáno 8. února 2010
vymazáno 15. října 2015

jednatel:
 

zapsáno 15. října 2015
vymazáno 12. ledna 2018

jednatel:
 

zapsáno 12. ledna 2018
vymazáno 30. června 2023

jednatel:



oddíl B, vložka 8850

Údaje platné ke dni: 6. ledna 2025 03:55 3/6

 

zapsáno 7. srpna 2013
vymazáno 14. října 2015

Počet členů: 1
zapsáno 15. října 2015

vymazáno 30. června 2023
Způsob jednání: Způsob jednání: Statutárním orgánem společnosti je jednatel, který je oprávněn

jménem společnosti samostatně jednat a náleží mu obchodní vedení společnosti.
zapsáno 8. února 2010

vymazáno 7. srpna 2013
Statutárním orgánem společnosti jsou dva jednatelé. každý z jednatelů je
samostatně oprávněn ke všem úkonům jménem společnosti. Podepisování za
společnost se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti
připojí některý z jednatelů svůj podpis.

zapsáno 7. srpna 2013
vymazáno 15. srpna 2014

Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
zapsáno 15. srpna 2014
vymazáno 15. října 2015

Jednatel jedná za společnost samostatně.
zapsáno 15. října 2015

vymazáno 30. června 2023
Statutární orgán - Správní rada:

předseda správní

rady:
 Ing. Bc. HYNEK DVOŘÁČEK

zapsáno 12. září 2024
člen správní rady:

 

zapsáno 30. června 2023
člen správní rady:

 

zapsáno 30. června 2023
předseda správní

rady:
 

zapsáno 30. června 2023
vymazáno 12. září 2024

Počet členů: 3
zapsáno 30. června 2023



oddíl B, vložka 8850

Údaje platné ke dni: 6. ledna 2025 03:55 4/6

Způsob jednání: Společnost zastupuje předseda nebo člen správní rady samostatně

zapsáno 30. června 2023
Společníci:

Společník:

zapsáno 14. října 2015
vymazáno 21. prosince 2015

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní č. 2
Kmenový list: nebyl vydán

zapsáno 14. října 2015
vymazáno 21. prosince 2015

Společník:

zapsáno 8. února 2010
vymazáno 7. srpna 2013

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 8. února 2010
vymazáno 7. srpna 2013

Společník:

zapsáno 7. srpna 2013
vymazáno 15. srpna 2014

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 50%

zapsáno 7. srpna 2013
vymazáno 15. srpna 2014

Společník:

zapsáno 15. srpna 2014
vymazáno 12. ledna 2018

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní č. 1
Kmenový list: nebyl vydán

zapsáno 15. srpna 2014
vymazáno 15. října 2015

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán



oddíl B, vložka 8850

Údaje platné ke dni: 6. ledna 2025 03:55 5/6

zapsáno 15. října 2015
vymazáno 12. ledna 2018

Společník:

zapsáno 12. ledna 2018
vymazáno 30. června 2023

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

zapsáno 12. ledna 2018
vymazáno 30. června 2023

Společník:

zapsáno 7. srpna 2013
vymazáno 15. srpna 2014

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 50%

zapsáno 7. srpna 2013
vymazáno 15. srpna 2014

Společník:

zapsáno 15. srpna 2014
vymazáno 14. října 2015

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100 000,- Kč
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní č. 2
Kmenový list: nebyl vydán

zapsáno 15. srpna 2014
vymazáno 14. října 2015

Jediný akcionář:

zapsáno 30. června 2023
vymazáno 12. září 2024

zapsáno 12. září 2024
Akcie:

200 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
Dle čl. 3.2. stanov společnosti jsou akcie společnosti převoditelné pouze s
předchozí souhlasem valné hromady společnosti. Předchozí souhlas valné
hromady společnosti se vyžaduje i pro zatěžování akcií právy třetích osob

zapsáno 30. června 2023
vymazáno 28. listopadu 2023

200 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč



oddíl B, vložka 8850

Údaje platné ke dni: 6. ledna 2025 03:55 6/6

Dle čl. 3.2. stanov společnosti jsou akcie společnosti převoditelné pouze s 
předchozí souhlasem valné hromady společnosti. Předchozí souhlas valné 
hromady společnosti se vyžaduje i pro zatěžování akcií právy třetích osob

zapsáno 28. listopadu 2023
Základní kapitál: 200 000,- Kč

zapsáno 8. února 2010
vymazáno 30. června 2023

2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

zapsáno 30. června 2023
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 2
zapsáno 15. srpna 2014
vymazáno 15. října 2015

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 15. srpna 2014
Společnost změnila svou právní formu z původní právní formy společnost s 
ručením omezeným na novou právní formu akciová společnost, a to na základě 
Projektu změny právní formy z 25. 5. 2023, který byl vyhotoven ke dni 31. 12. 
2022

zapsáno 30. června 2023


